ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ     ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО      МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 09  сентября 2024 года                                                                                            № 73/438
Об общих результатах выборов депутатов  совета депутатов                                      муниципального образования Винницкого сельского поселения                                 Подпорожского муниципального района Ленинградской области                                пятого  созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий  Винницкого многомандатного избирательного округа №1,  территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать проведенные 7-8 сентября 2024 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Винницкого сельского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва действительными.

2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов                                    муниципального образования Винницкого сельского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области  избрано 10 (десять) депутатов                      (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Свирские огни»
и разместить на сайте  Подпорожской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	                        В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	                      Е.А.Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района
                                                                                           от  09 сентября  2024 года № 73/438
Список избранных депутатов

совета депутатов муниципального образования Винницкого сельского поселения
 Подпорожского муниципального района Ленинградской области

 пятого созыва

	Винницкий
 многомандатный

избирательный округ

 № 1
	  Абрамова Светлана Васильевна

  Аспиляйтор Андрей Николаевич

  Дмитриев Александр Петрович

  Ильинский Сергей Николаевича

  Лазоева Алёна Владимировна

  Лапикова Мария Михайловна

  Медведева Ирина Семёновна

  Ольшин Сергей Николаевич

  Поливанова Гулчехра Нигматуллаевна

  Тараканов Сергей Викторович